

Protokół Nr 160/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie
z dnia 17 listopada 2021 r.

Osoby uczestniczące:

Jarosław Sochacki – Starosta Rypiński
Piotr Czarnecki - Wicestarosta Rypiński
Monika Kalinowska – Członek Zarządu
Piotr Makowski – Członek Zarządu
Paweł Sobierajski - Członek Zarządu
Aleksandra Błaszczak - Sekretarz Powiatu

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie:
 - a) przyjęcie porządku obrad,
 - b) przyjęcie protokołu,
2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały,
3. Zakończenie.

Ad. 1

Posiedzenie rozpoczęło o godzinie 8.30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. W związku z przeciwdziałaniem zagrożeniom związanych z COVID-19 posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania). Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 159/2021 przyjęto bez uwag.

Ad. 2

Uchwała Nr **482/2021** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w klasie Ic Branżowej Szkole I stopnia w Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie.

Starosta powiedział, że trzeba skonsultować z Radcą Prawnym, czy decyzję o przejściu na nauczanie zdalne może podejmować dyrektor, a czy Zarząd mógłby dać pełnomocnictwo. Wicestarosta powiedział, że ciekawe czy by było tak, że Zarząd udziela pełnomocnictwa i w przypadku pozytywnej opinii Inspekcji Sanitarnej upoważnia się dyrektora do podjęcia decyzji w sprawie zawieszenia lub przejścia w tryb zdalny.


Pan Paweł Sobierajski zapytał: z czego to wynika i kto zachorował? Czy osoba zaszczepiona czy niezaszczepiona i czy nauczyciele zaszczepieni też chorują?

Starosta powiedział, że będzie chciał otrzymać taki raport ze szkół jeśli chodzi o nauczycieli i uczniów.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednomyślnie.

Ad. 3

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław Sochacki zamknął o godz. 8.50 zdalne posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 17 listopada 2021r. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała 
Katarzyna Duchewicz

Starosta Rypiński

Jarosław Sochacki

